



29 de marzo de 2021

**ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA**  
**SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIÓN**

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD.

No. Solicitud: **(ARD-UC-CD-2021-0042)**Objeto de la compra: **(ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE REFRIGERACION)**Rubro: **(MATERIALES DE REFRIGERACION)**

Planificada: No

**Detalle**

Ref.	Código	Cuenta	Descripción	UD	Cant.	PRECIOS	TOTAL
1	<b>31191507</b>	<b>2.3.9.9.01</b>	CINTA GRIS 2X60 YARDAS	UD	1.00	350	350.00
2	<b>11101715</b>	2.3.6.3.07	CODO DE COBRE 7/8X90	UD	22.00	85	1,870.00
3	<b>40151601</b>	2.6.5.2.01	CONTACTOR 40 AMP X 2 P X24 VAC	UD	2.00	750	1,500.00
4	<b>40151601</b>	2.6.5.2.01	CONTACTOR 40 AMP X 2 P X220	UD	2.00	850	1,700.00
5	<b>40151601</b>	2.6.5.2.01	CONTACTOR 50 AMP X 3 P X24 V	UD	1.00	1500	1,500.00
6	<b>40151601</b>	2.6.5.2.01	CONTACTOR 50 AMP X 2 P X220 V	UD	1.00	1300	1,300.00
7	<b>11101715</b>	2.3.6.3.07	COUPLING DE COBRE 3/8	UD	7.00	29	203.00
8	<b>11101715</b>	2.3.6.3.07	COUPLING DE COBRE 7/8	UD	22.00	70	1,540.00
9	<b>40161505</b>	<b>2.3.9.8.01</b>	FILTRO DE LINEA 163-S SOLDABLE	UD	13.00	370	4,810.00
10	<b>25174004</b>	2.3.9.8.01	MAPP GAS	UD	6.00	450	2,700.00
11	<b>25174004</b>	2.3.9.8.01	REFRIGERANTE R-22 -30 LIBRA		60.00	150	9,000.00
12	<b>44121605</b>	2.3.9.9.01	TAPE 3M		2.00	450	900.00
13	<b>31311101</b>	2.3.6.3.06	TUBERIA FLEXIBLE 3/8X 50		15.00	60	900.00
14	<b>31311101</b>	2.3.6.3.06	TUBERIA FLEXIBLE 7/8X 50		15.00	230	3,450.00
15	<b>31351212</b>	2.3.6.3.06	TUBO 7/8X3/8		15.00	120	1,800.00
16	<b>25174205</b>	2.3.9.8.01	VARILLA DE PLATA AL 0%		42.00	29.00	1,218.00

**RD\$ 34,741.00**

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad	Fecha necesidad
1	ALMACEN DE SEGUNDA CLASE GASTABLE, ARD.	A REQUERIMIENTO DE LA ENTIDAD CONTRATANTE	30/03/2021



**HERIBERTO ESTEBAN BELLO**  
Capitán de Fragata, ARD.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones